
UCHWAŁA NR XV/107/2020
RADY GMINY ROKITNO

z dnia 28 lutego 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia pomników przyrody

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 44 ust. 1, 2 i art. 45 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska, Rada 
Gminy Rokitno uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/89/2019 Rady Gminy Rokitno z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie ustanowienia 
pomników przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 394) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu:

„§ 5a. Nadzór nad pomnikami przyrody sprawuje Wójt Gminy Rokitno.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokitno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rokitno

Eugeniusz Żuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 marca 2020 r.

Poz. 1866


		2020-03-13T13:13:23+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




